
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. august 2002. a nr 3151 

Tartu Kroonuaia Kooli ja Tartu Slaavi Gümnaasiumi koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning lähtudes 
haridusministri 15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, 
põhikooli ja gümnaasiumi personali miinimumkoosseisu kinnitamine" ja Tartu 
Linnavolikogu 20. detsembri 2001. a otsusest nr 480 "Tartu Puiestee Kooli tegevuse 
lõpetamine" ning arvestades vajadusega korraldada Tartu Kroonuaia Koolis ja Tartu 
Kesklinna Koolis õpilaste toitlustamine j aotusköögi põhimõttel ostes selleks vastavat teenust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 01. septembrist 2002. a seoses Tartu Puiestee Kooli õpiraskustega 
õpilaste paigutamisega Tartu Slaavi Gümnaasiumisse Tartu Slaavi Gümnaasiumi 
koosseis vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada alates 01. septembrist 2002. a seoses Tartu Puiestee Kooli vaimupuudega 
õpilaste paigutamisega Tartu Kroonuaia Kooli Tartu Kroonuaia Kooli koosseis vastavalt 
lisale 2. 

3. Muuta alates 01. septembrist 2002. a seoses õpilaste toitlustamisteenuse ostmisega OÜlt 
Elistvere Puhkeküla Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korralduse nr 1088 lisa nr 3, 
koondades Tartu Kesklinna Kooli koosseisust 2 koka ametikohta. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korralduse nr 1088 
"Haridusosakonna haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude kinnitamine" 
alapunkt 1.8. 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korralduse nr 1088 
"Haridusosakonna haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude kinnitamine" 
alapunkt 1.21. 

6. Korraldus jõustub 01. septembril 2002. a. 

Andrus Ansrp 
Linnapea T ü r i Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 29. augusti 2002. a 
korraldusele nr 3151 

TARTU SLAAVI GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 

Kassaeelarve 89,45 
Direktor 1 
[Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal _L5, 
Direktori asetäitja majanduse alal 1 

Õpetaja 51,5 
Sekretär j 1 
Huvijuht lj 
Ringijuht __ 1,25 
Koorijuht 0,5 

; Pikapäevarühma kasvataja 1 
: Logopeed j 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5| 
Arvutispetsialist 1 
Laborant J 1,75 
Köögitööline 2,8J 

1 Remonditööline 3,5 
Majahoidja l j 

: Koristaja " ^ 
: 
Meditsiiniõde 0,75. 

1 Valvur 1 3,6 
Riidehoidja ! 2] 
Korrapidaja 1 

Omatulu | 3 

Meditsiiniõde (bassein) 1 

Basseinikoristaja 1 1 

Basseinitehnik j 1 

Kokku ametikohti 92,45 

lõIaeF 
Linnasekretär 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 29. augusti 2002. a 
korraldusele nr 3151 

TARTU KROONUAIA KOOL 

Ametikoha nimetus ametikohtade arv 
il 1| ! 

Kassaeelarve 61,55[ 
1 Direktor lj 
1 Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 1 
[Direktori asetäitja majanduse alal [[ 1 
lõpetaja 29,6 
Sekretär 1 1,5| 

1 Huvijuht _J lj 
Ringijuht | [ _ 0,5 

| Koorijuht 0,3 j 
; Pikapäevarühma kasvataja 2j 
(Abiõpetaja | lj 
Logopeed _ J | _ 2,5; 
Psühholoog 0,75 j 

; Raamatukoguhoidja j 1j 
Arvutispetsialist 11 

([Laborant | 1 
Remonditööline | | _ l,s| 

: Majahoidja 1,2 
1 Koristaja J [ _ 6,?] 
IJArst J _ 0,5 
iJMeditsiiniõde lj 
\ Õpiabi keskuse juhataja 1 

(Sotsiaaltöötaja || T] 
| (Eripedagoog 1 3 
1 Psühhiaater 0,51 

! Kokku ametikohti J | _ 61,55 

lurTMölder 
Linnasekretär 


